



Næset Holding ApS

Lervejdal 14 D, 8740 Brædstrup
CVR-nr. 33366515

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2020

Claus Hove Sørensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Næsset Holding ApS

Lervejdal 14 D

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33366515

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.915 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.604)	(8.620)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.908.117	1.513.911
Andre finansielle indtægter	1	42.038	37.894
Andre finansielle omkostninger	2	(25.035)	(45.972)
Resultat før skat		1.916.516	1.497.213
Skat af årets resultat	3	(1.848)	3.674
Årets resultat		1.914.668	1.500.887
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		7.552.943	0
Overført resultat		(5.638.275)	1.500.887
Resultatdisponering		1.914.668	1.500.887

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.238.433	32.112.258
Finansielle aktiver	4	24.238.433	32.112.258
Anlægsaktiver		24.238.433	32.112.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.897.012	1.854.745
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.674
Tilgodehavender		1.897.012	1.858.419
Likvide beholdninger		93	1.199
Omsætningsaktiver		1.897.105	1.859.618
Aktiver		26.135.538	33.971.876

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.158.376
Overført overskud eller underskud		25.909.012	27.388.911
Egenkapital		26.109.012	31.747.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.498	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.180	2.217.089
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.848	0
Kortfristede gældsforpligtelser		26.526	2.224.589
Gældsforpligtelser		26.526	2.224.589
Passiver		26.135.538	33.971.876

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.158.376	27.388.911	0	31.747.287
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(7.552.943)	(7.552.943)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(9.781.942)	9.781.942	0	0
Overført til reserver	0	5.623.566	(5.623.566)	0	0
Årets resultat	0	0	(5.638.275)	7.552.943	1.914.668
Egenkapital ultimo	200.000	0	25.909.012	0	26.109.012

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.038	37.894
	42.038	37.894

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.035	45.972
	25.035	45.972

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.848	0
Refusion i sambeskatning	0	(3.674)
	1.848	(3.674)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	27.953.882
Kostpris ultimo	27.953.882
Opskrivninger primo	4.158.376
Andel af årets resultat	1.908.117
Udbytte	(9.781.942)
Opskrivninger ultimo	(3.715.449)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.238.433

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Næsset ApS	Horsens	ApS	100
Trøjborg ApS	Horsens	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Industrisand ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
